cildi
(nr. 99) Rıza b. Na'san Mu'ti tarafından,
Köprülü Kütüphanesi'nde bulunan (Fazıl
Ahmed Paşa, nr. 231) ve aslındaki müker
rer rivayetler çıkarılmakla birlilkte müel
lifin görüş ve açıklamaları korunarak ha
zırlanan muhtasardan da faydalanmak
suretiyle neşredilmiştir (l-ll, Ri ya d 1409/
1988, eserin diğeryazma nüshaları için bk.
Sezgin, 1/3, s. 239-240). Z. eş-ŞerJ.ı ve'l
ibfıne 'ala uşli.li's-sünne ve'd-diyfıne
(el-İbtınetü'ş-şugra). Eserde akaid, iba
dat, muamelat ve ahlak konuları işlen
miş, ayrıca İslami fırkalarla bunların li
derlerine de yer verilmiştir. Müellif her
konuda ilgili ayetlerle. hadisler yanın
da sahabe, tabiin ve sonraki dönem
imamlarının sözlerine yer vermiş, eserin
fazla hacimli olmaması için hadislerin
senedierini kaydetmemiştir. M. Henri
Laoust tarafından metin, Fransızca ter
cüme ve geniş bir önsözle birlikte neşre
dilen eseri (La profession de foi d'lbn Bat
ta, traditionniste etjuriconsulte musul·
man d'ecole hanbalite mart en Irak a Uk
bara, en 387/997, Damas 1958; Paris 1959)

Rıza b. Na'san Mu'ti üç yazma nüshasını
esas alarakyeniden yayımiarnıştır (Mek
ke 1404/1984). 3. İbtfılü'l-J.ıiyel. Müellif,
döneminde üç talaka yemin ve bundan
çıkış yolu üzerinde cereyan eden bir tar
tışma üzerine kaleme aldığı bu eserinde
hem konuyla ilgili görüşlerini belirtmek
te hem de fakihlerin hile-i şer'iyye konu
sundaki müsamahakar tutumunu eleş